MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

133-OTT 2019 (09/04/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2010 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO  (OTT) –
RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSO REFERENTE AO COMUNICADO Nº 116-OTT 2019, DE 06/03/2020

       O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da análise de
recurso referente à eliminação de candidato inscrito no Processo Seletivo 2019/2020 para OTT :

          RECURSO DEFERIDO

          SEBASTIÃO MIGUEL PERES DA SILVA ( OTT - ENGENHARIA ELÉTRICA – ARAGUARI/MG).

 Dessa forma, esse candidato prossegue no certame, TORNANDO SEM EFEITO sua eliminação divulgada pelo Comunicado nº
116 – OTT 2019, de 06/03/2020.

Brasília/DF, 9 de abril de 2020.

	EXÉRCITO BRASILEIRO